云县 2022 年中央生猪调出大县奖励资金建设项目扶持公示

根据《云县财政局关于提前下达2022年中央生猪调出大县奖励资金的通知》(云县财农发〔2021〕97

号)和云县人民政府关于《云县2022年中央生猪调出大县奖励资金建设项目实施方案》的批办要求，现将

2022年中央生猪调出大县奖励资金建设项目扶持计划公示如下：

云县 2022 年中央生猪调出大县奖励资金建设项目拟扶持情况一览表

序号 扶持场(户)名称

基本情况 计划扶持建设
计划扶持资金

（万元）地址
建成后生猪存

栏数（头）

建成后生猪出栏数

（头）
（㎡）

1 云县辉富生猪养殖场 晓街乡晓街村 300 600 500 10

2 云县原农养殖场 晓街乡晓街村 300 600 500 10

3 云县辉洪生猪养殖场 晓街乡晓街村 600 1200 900 18

4 云县大沙坝养殖场 晓街乡崑顶村 600 1200 900 18

5 云县大朝山西镇绍美养殖场 大朝山蒿子坝村 300 600 500 10

6 云县涌利养殖家庭农场 茂兰镇安乐村 1500 3000 2000 40

7 云县明文养殖场 爱华镇德胜村 350 700 500 10

8
云县伟富商务有限公司肥猪养殖

场
幸福镇红岗村 1500 3000 2000 40

9 云县正力综合养殖场 幸福镇控抗村 1500 3000 2000 40

10 云县幸福仁贵养殖场 幸福镇忙峨村 1000 2000 1600 32

11 云县宏创养殖场 幸福镇忙峨村 1500 3000 2000 40

12 幸福永发综合养殖厂 幸福镇邦洪村 1500 3000 2000 40

13 云县华鹰养殖发展有限公司 幸福镇幸福村 1500 3000 2000 40

14 云县正晔养殖发展有限公司 幸福镇干坡村 1500 3000 2000 40

15 云县鑫盛畜牧发展有限公司 幸福镇忙峨村 1500 3000 2000 40

16 云县李德春生猪养殖场 茶房乡黑树林村 500 1000 800 16

17 桃李养殖场 茶房乡文乃村 300 600 500 10

18
采购生猪疫病防控物资及实验室

试剂
30

19 采购猪瘟、猪蓝耳病疫苗 46

20 建设产地检疫申报点 15

21
购买动物防疫服务（购买动物特

聘防疫员）
54

22
建设生猪养殖环节质量追溯管理

系统
23

合计 16250 32500 22700 622

以上公示扶持户，若有异议，请在 7天内反映到县农业农村局畜牧股。联系人：李忠会，联系电话：0883-3080957。

云县农业农村局

2022 年 3月 9 日